
   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 3 

 

 

 

Zadavatel: PPO GROUP CZ, s.r.o. 

Sídlo:  Brněnská 2938/25, 671 81 Znojmo 

Zastoupený: Josefem Knobem, jednatelem 

IČO:  60713445 

 

 

Název zakázky: 

 

„Inovace ve společnosti PPO GROUP CZ, s.r.o.“ 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Zadavatel se rozhodl upravit znění článku 6. Zadávací dokumentace pro část 3 VŘ 
Robotická svářečka ultrazvuková tak, že nové znění tohoto ustanovení je: 
 

Dodavatel přenese do návrhu smlouvy tato ustanovení: 

 

Část 3 – Robotická svářečka ultrazvuková 

 

Přílohou smlouvy je doplněná tabulka Specifikace předmětu plnění, která je součástí zadávací 

dokumentace 

 

Veškerá technická dokumentace a manuály ke všem zařízením musí být dodány v českém nebo 

anglickém jazyce 

 

Platba kupní ceny  

a)                  30 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po podpisu smlouvy  

b)                 30 % před expedicí stroje 

c)                 40 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po dodání zboží a po provedení školení 

obsluhy v místě realizace zakázky a za podmínky úspěšného absolvování zkušebního provozu 

a prokázání bezproblémového chodu 

 

Prodávající je povinen dodat zboží včetně zajištění plné funkcionality a zprovoznění v místě 

sídla kupujícího nejpozději do 120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 

 

Místem dodání zboží je provozovna kupujícího na adrese: Brněnská 2938/25, 671 81 Znojmo 

 



   

Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu předání zboží, je povinen zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží bez DPH za každý i započatý den 

prodlení, maximálně však do výše 10 % kupní ceny. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na 

výši případné náhrady škody. Celková výše případné náhrady škody je omezena maximální 

částkou 50% z ceny zboží bez DPH. 

 

Záruka za jakost zboží je sjednána v délce minimálně 24 měsíců pro veškeré dodávané zboží 

 

Servisní podmínky: 

a. Servis v českém nebo anglickém jazyce 

b. Prodávající je povinen zabezpečit servis na veškerý předmět plnění dle Specifikace 

předmětu plnění, a to tak, že veškerý servis a opravy musí započít nejpozději do ……… 

hodin od nahlášení vady (poruchy) Kupujícím. (Doplní účastník dle své nabídky. 

Zadavatel požaduje, aby započetí opravy bylo zajištěno v délce nejvíce 48 hodin od 

nahlášení vady. (se zaokrouhlením na celé hodiny), přičemž do předmětné lhůty se 

započítávají pouze pracovní dny.  Nezapočne-li Prodávající s opravou nahlášené 

vady do této doby, je Kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny zboží bez DPH za každou i započatou hodinou prodlení, maximálně 

však do výše 10 % kupní ceny. 

c. Prodávající se zavazuje sdělit při zahájení opravy Kupujícímu dobu trvání opravy v 

kalendářních dnech. V případě, že nebude dodržena doba trvání opravy sdělená 

Prodávajícím, případně nebude v této době navržen jiný adekvátní způsob řešení 

opravy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 

ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení, maximálně však do výše 10 % 

kupní ceny. 

 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 5. 2019 do 10:00 hodin. Místo pro 

podání nabídek zůstává nezměněno. 

 

 

 

Ve Znojmě, dne 15. 4. 2019 

 

 

PPO GROUP CZ, s.r.o. 

Josef Knob, jednatel 


